
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Zanchin

Console

Fiorelli

Gaudenzi

Benedetti

Fagioli

Colombo

Bottoli

Ruosi

Ruzzarin

Gerola

Francabandier

Occhiali

Agostoni

Magani

Zanetti

Piceni

Ricci

Alessandro

Mattia

Filippo

Matteo

Francesco

Maurizio

Andrea

Kevin

Francesco

Alessandro

Raffaele

Alessio

Ilaria

Filippo

Gabriele

Jacopo

Matteo

Edoardo

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Sandonatesi (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Lenza Aglianese (Colmic)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi (Tubertini)

Il Barbo (Trabucco)

Il Barbo (Trabucco)

Medollese Lenza 90 (Colmic)

Pesca Sport Verona Maver (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Il Barbo (Trabucco)

San Bartolomeo A.S.D. (Team Bazza)

F.Lli Campana (Tubertini)

Alap Tau Lucca (Colmic)

Parcarello Dilettantistica (Simac Tubertini)

La Bosa Vibel (Sensas)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

1

1

2

2

3

3

4

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

10

1.630

1.540

1.350

1.150

1.340

1.030

1.240

940

710

700

850

680

750

590

620

440

430

400
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FIPSAS

Direttore di Gara

Marcolongo Franco

Giudice di Gara

Poles Sileno

Ora

13:45:58



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CONSOLE Mattia

AGOSTONI Filippo

RICCI Edoardo

ZANETTI Jacopo

RUOSI Francesco

RUZZARIN Alessandro

GAUDENZI Matteo

FRANCABANDIER Alessio

BOTTOLI Kevin

FAGIOLI Maurizio

Cannisti Sandonatesi

F.Lli Campana

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Parcarello Dilettantistica

Medollese Lenza 90

Pesca Sport Verona Maver

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Il Barbo

Il Barbo

Pesca Sport Ferrara Casumaresi

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Simac Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(VE)

(MB)

(TR)

(MN)

(MO)

(VR)

(PU)

(MI)

(MI)

(FE)

1.540

590

400

440

710

700

1.150

680

940

1.030

1

8

10

9

5

6

2

7

4

3
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Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

COLOMBO Andrea

MAGANI Gabriele

BENEDETTI Francesco

GEROLA Raffaele

PICENI Matteo

FIORELLI Filippo

ZANCHIN Alessandro

OCCHIALI Ilaria

BOTTOLI Kevin

FAGIOLI Maurizio

Il Barbo

Alap Tau Lucca

Lenza Aglianese

Alto Panaro

La Bosa Vibel

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Pescatori Padovani Asd

San Bartolomeo A.S.D.

Il Barbo

Pesca Sport Ferrara Casumaresi

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Sensas)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Trabucco)

(Tubertini)

(MI)

(LU)

(PT)

(MO)

(BS)

(PU)

(PD)

(FE)

(MI)

(FE)

1.240

620

1.340

850

430

1.350

1.630

750

940

1.030

4

9

3

7

10

2

1

8

6

5

T

T
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Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Pesca di Superficie

CLUB AZZURRO ESORDIENTI 2019            Fissero Tartato (Ca'Vecchia)

3 14/09/2019

club azzurro                            

Parcarello Dilettant Simac Tubertini

Zona <A>

0

16.390

18

0

0

0

911

0,00

TOTALI

0

16.390

18

0

0

0

911

0,00

0

0

0

0

0

16.390

0


