#### **FIPSAS**

#### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione CLUB AZZURRO ESORDIENTI 2019

Prova nr. **3** Data **14-09-19** 

Campo di Gara Fissero Tartato (Ca'Vecchia)

Società Organizzatrice Parcarello Dilettant

# PESCA AL COLPO

#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Zanchin	Alessandro	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	1	1.630
2	Console	Mattia	Cannisti Sandonatesi (Colmic)	1	1.540
3	Fiorelli	Filippo	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	2	1.350
4	Gaudenzi	Matteo	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	2	1.150
5	Benedetti	Francesco	Lenza Aglianese (Colmic)	3	1.340
6	Fagioli	Maurizio	Pesca Sport Ferrara Casumaresi (Tubertini)	3	1.030
7	Colombo	Andrea	Il Barbo (Trabucco)	4	1.240
8	Bottoli	Kevin	Il Barbo (Trabucco)	4	940
9	Ruosi	Francesco	Medollese Lenza 90 (Colmic)	5	710
10	Ruzzarin	Alessandro	Pesca Sport Verona Maver (Maver)	6	700
11	Gerola	Raffaele	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	7	850
12	Francabandier	Alessio	Il Barbo (Trabucco)	7	680
13	Occhiali	Ilaria	San Bartolomeo A.S.D. (Team Bazza)	8	750
14	Agostoni	Filippo	F.Lli Campana (Tubertini)	8	590
15	Magani	Gabriele	Alap Tau Lucca (Colmic)	9	620
16	Zanetti	Јасоро	Parcarello Dilettantistica (Simac Tubertini)	9	440
17	Piceni	Matteo	La Bosa Vibel (Sensas)	10	430
18	Ricci	Edoardo	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tuberti	ini) 10	400

13:45:58 Marcolongo Franco Poles Sil
Ora Direttore di Gara Giudice di

## **FIPSAS**

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione CLUB AZZURRO ESORDIENTI 2019Prova nr. 3

Campo di Gara Fissero Tartato (Ca'Vecchia) Data 14-09-19

Società Organizzatrice Parcarello Dilettant



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note	
1	CONSOLE Mattia	Cannisti Sandonatesi	(Colmic)	(VE)	1.540	1		
2	AGOSTONI Filippo	F.Lli Campana	(Tubertini)	(MB)	590	8	8	
3	RICCI Edoardo	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	400	10		
4	ZANETTI Jacopo	Parcarello Dilettantistica	(Simac Tubertini)	(MN)	440	9		
5	RUOSI Francesco	Medollese Lenza 90	(Colmic)	(MO)	710	5		
6	RUZZARIN Alessandro	Pesca Sport Verona Maver	(Maver)	(VR)	700	6		
7	GAUDENZI Matteo	Mondolfo G.P.S Tubertini	(Tubertini)	(PU)	1.150	2		
8	FRANCABANDIER Alessio	Il Barbo	(Trabucco)	(MI)	680	7		
9	BOTTOLI Kevin	Il Barbo	(Trabucco)	(MI)	940	4		
10	FAGIOLI Maurizio	Pesca Sport Ferrara Casumaresi	(Tubertini)	(FE)	1.030	3		

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Poles Sileno

## **FIPSAS**

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione CLUB AZZURRO ESORDIENTI 2019Prova nr. 3

Campo di Gara Fissero Tartato (Ca'Vecchia) Data 14-09-19

Società Organizzatrice Parcarello Dilettant

Settore	R	Zona	Δ	PESC
Settore	D	ZUIIa	A	

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	COLOMBO Andrea	Il Barbo	(Trabucco)	(MI)	1.240	4	
2	MAGANI Gabriele	Alap Tau Lucca	(Colmic)	(LU)	620	9	
3	BENEDETTI Francesco	Lenza Aglianese	(Colmic)	(PT)	1.340	3	
4	GEROLA Raffaele	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	850	7	
5	PICENI Matteo	La Bosa Vibel	(Sensas)	(BS)	430	10	
6	FIORELLI Filippo	Mondolfo G.P.S Tubertini	(Tubertini)	(PU)	1.350	2	
7	ZANCHIN Alessandro	Pescatori Padovani Asd	(Tubertini)	(PD)	1.630	1	
8	OCCHIALI Ilaria	San Bartolomeo A.S.D.	(Team Bazza)	(FE)	750	8	
9	BOTTOLI Kevin	Il Barbo	(Trabucco)	(MI)	940	6	Т
10	FAGIOLI Maurizio	Pesca Sport Ferrara Casumaresi	(Tubertini)	(FE)	1.030	5	T

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Poles Sileno

## STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato di Settore Pesca di Superficie

Validità: Generico

Manifestazione: CLUB AZZURRO ESORDIENTI 2019

Campo Gara: Fissero Tartato (Ca'Vecchia)

Denominazione: club azzurro

Società Organiz.: Parcarello Dilettant Simac Tubertini

Prova n. 3 del 14/09/2019

	Zona <a></a>					TOTALI
N.Catture	0					0
Peso [g]	16.390					16.390
Presenti	18					18
Assenti	0					0
Retrocessi	0					0
Cappotti	0					0
Peso/Cad.[g]	911					911
Pesci/Cad.	0,00					0,00
Peso/Imm.[%]						
Pesci/Imm.[%]						
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci Fuori Gara [g] 0 Peso Totale Pesci [g]		16.390		
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pes	sci Fuori Gara 0	Nume	ro Totale Pesci	0
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Imn	nesso [% peso]	Taglia	Taglia Pesce Catt. [g]	